中标候选人公示（暨中标结果公示）

                                               招标编号：南建标[2025]103 号

南安市美林街道美埔排洪沟整治工程项目公开招标于 2025 年 12 月 24 日在南安市公共资源交易中

心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人

中标候选人名称 福建鼎万建设有限公司

资格能力条件 水利水电工程施工总承包二级

投标报价 7981854.00 元

项目经理姓名 黄家如

证书名称及编号 闽 2352020202101067

技术负责人姓名 谢安良

证书名称及编号 闽特 Z809-04397

工期要求 60 日历天（其中各关键节点的工期要求为 / ）

质量要求

达到《水利水电建设工程验收规程》

（SL/T223-2025）及其他现行国家、地方、行

业相关规范合格及以上标准

2、中标人名称及中标价：

 中标人名称 中标价

福建鼎万建设有限公司 798.1854 万元

3、评标办法： 经评审的最低投标价法；

4、评标委员会成员名单：余孙培、李士峰、温鹏彬、张明阳、丁丽珍。

5、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据

投标人名称 原因 依据

/ / /

6、公示时间： 2025 年 12 月 25 日至 2026 年 01 月 04 日

7、联系方式：

招标人：南安市美林街道办事处

地  址：南安市美林街道南美路113号，邮编：362300

联系人：黄燕瑜 ，电子邮箱：/

电  话：13275905484 ，传真：/

招标代理机构：福建省宝廉投资咨询有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区泉秀街道沉洲路58号俊伟写字楼1号楼3楼，邮编：362000

联系人：小李，电子邮箱：fjblzx@163.com

电话：0595-28967281，传真：/

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人

提出。

9、监督部门

监督部门：南安市水利局

地址：南安市普莲路防汛指挥中心

联系电话：0595-86382781

日期： 2025 年 12 月 25 日

mailto:fjblzx@163.com